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Dział Zamówień Publicznych                                       Grodzisk Mazowiecki, 05.07.2024 r.
SPS-V.262.37.2024
                                                                                        Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  Wykonanie modernizacji, przebudowy, doposażenie SOR-u i pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR dla zwiększenia dostępności, efektywności i bezpieczeństwa pacjentów 
                                                  (Nr sprawy SPSSZ/33/RB/24)

1. Prosimy o podanie firmy zajmującej serwisem systemów SSP oraz DSO.
Odpowiedź : Firma zajmująca się serwisem SSP -  POLON TELSAP 2100 oraz DSO – Sfire Sp. z o. o. Al. 1000 Lecia P.P 29 Białystok 

2. Prosimy o informacje w zakresie instalacji SSP oraz DSO czy w zakres wchodzą tylko pomieszczenia objęte opracowaniem (obrysowane na zielono), oraz blok H z łącznikiem czy cała powierzchnia bloków D, G1, G2, H, F1, F2 oraz czy w zakres wchodzi powierzchnia bloku F3? Jeżeli cała powierzchnia bloków w/w prosimy o udostępnienie rzutów dalszej części bloków oraz podanie producenta systemów.

Odpowiedź : Wymiana systemu SSP i sterowanie DSO odnoszą się do całych stref pożarowych tj. Parter - G1, G2, D, H wraz z łącznikiem oraz F1, F2, F3. Rzuty wymienionych bloków są dostępne w  Dziale Inwestycji dla wszystkich wykonawców po wcześniejszym umówieniu się pod nr tel.  22 755 91 18 w godz. Od 8.00 do 15.00 . 
3. Prosimy o podanie producentów istniejących systemów SSP oraz DSO w celu integracji starej i nowej instalacji.
Odpowiedź : Istniejący system sygnalizacji pożaru, który zostanie wymieniony to POLON TELSAP 2100. Systemy, do których należałoby dostosować wymieniony: 

SSP to POLON 6000 lub SCHRAK 
DSO firmy MERCOR typ MCR- VENAS
4. Prosimy o podanie producenta/modeli okablowania strukturalnego oraz przełączników zarządzanych aby optymalnie zintegrować z istniejącą instalację.

Odpowiedź : Okablowanie strukturalne firmy TKM Telekommunikation und Elektronik GmbH – wymagania na elementy okablowania strukturalnego opisane w PFU

            Przełączniki zarządzalne warstwy 3 i warstwy 2 - producent Netgear Inc.
5. Prosimy o podanie producenta/modeli systemu CCTV aby optymalnie zintegrować z istniejącą instalację.

Odpowiedź : Rejestrator Dahua, Kamery Hikvision

6. Prosimy  o potwierdzenie że istniejący system kolejkowy należy dostosować (przenieść) według nowej aranżacji bez modernizacji w nowe urządzenia.
Odpowiedź : Należy dostosować (przenieść) istniejący system kolejkowy według nowej aranżacji.

7. W związku z wymogiem rozbudowy systemu DSO na podjeździe dla karetek prosimy o podanie nazwy systemu DSO oraz czy obecny system DSO ma możliwość rozbudowy? Jeżeli tak to o ile punktów, jeżeli nie, to czy po stronie wykonawcy będzie dostawa i montaż nowej centrali DSO?
Odpowiedź : DSO firmy MERCOR typ MCR- VENAS .  Rozbudowa systemu DSO na część H wiąże się z dołożeniem około 4 głośników . 

8. Czy zamawiający dopuści wykonawcę, który wykaże środki finansowe lub linię kredytową w wysokości 2 mln zł ?
Stawiając tak wysoki wymóg finansowy uniemożliwiają Państwo złożenie ofert mniejszym przedsiębiorstwom.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca wykazał środki finansowe  w wysokości nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł 

W związku  z powyższym Zamawiający zmienia  teść SWZ  

W PKT IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
Było:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy

2) Spełniają warunki udziału w postepowaniu dotyczące 

      c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli:

· Wykonawca posiada środki finansowe w banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 5.000.000,00 złotych (pięć milionów złotych) w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed złożeniem oferty.

Jest po zmianie:

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy

2) Spełniają warunki udziału w postepowaniu dotyczące 

      c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli:

· Wykonawca posiada środki finansowe w banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 3.000.000,00 złotych (trzy miliony  złotych) w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed złożeniem oferty.

         W  PKT  VI.
WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA ORAZ SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO.
       Było : 

3. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia, tj.  w zakresie:

4)
Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 5.000.000,00 złotych (pięć  milionów złotych), wystawiony w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;

 Jest po zmianie : 
3. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia, tj.  w zakresie:

4)
Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 3.000.000,00 złotych (trzy  miliony złotych), wystawiony w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;

W związku  z ww. zmianami  Zamawiający dokonuje zmiany terminów związanych  z przeprowadzeniem niniejszego postępowania następująco:
Termin składania ofert : 22.07.2024 godz. 10:00

Termin otwarcia ofert : 22.07.2024 godz. 10.05

Termin związania ofertą : 20.08.2024 r. 

Zamawiający informuje, że ustalony zostaje  dodatkowy termin  obowiązkowej wizji lokalnej zgodnie z warunkami opisanymi w SWZ . 

Termin dodatkowej wizji lokalnej ustala się  na dzień 10.07.2024 godz. 10.00 ( nie dot. firm, które odbędą wizje lokalną w dniu 08.07.2024 r. ) .

Uczestnictwo w wizji należy zgłosić, do dnia  09.07.2024 r. roku elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej lub w sytuacjach awaryjnych na adres: zp.lonc@szpitalzachodni.pl tel. lub na nr tel. na numer: 22/ 755-91-15  w godz. 08:00 do godz. 14:00
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